⁹ Baruch iii. 1.

¹ Cogor hic memorabilem historiam referre. Accidit nobis in diversorio quodam cœnantibus, ut profanus Dei contemptor sermones nostros de spe cœlestis vitæ deridens, subinde ludibrium hoc evomeret, *Cælum cæli Domino*. Illic repente correptus diris torminibus cœpit vociferari, O Deus, O Deus: atque ut erat patulo gutture, boatu suo replebat totum cœnaculum. Ego qui in eum severe excandueram, perrexi meo more, stomachose denunciâns ut tunc

saltem sentiret non impune Deo illudi. Unus ex convivis, qui hodie adhuc superstes est, homo probus et religiosus, sed tamen facetus, hac opportunitate in alium finem usus est: Tunc Deum invocas? an philosophiæ tuæ oblitus es? cur non in suo cœlo sinis quiescere? Et quoties ille tonabat, O Deus, hic alter subsannans regerebat, ubi nunc est illud tuum, *Cælum cæli Domino*? At tunc quidem levatus est: sed quod reliquum fuit vitæ, in suis impuris sordibus transegit.

relation of Calvin's, serveth as a testimony to confirm the truth of Tertullian's observation, which serves^s 872 as a document or sure experiment of our last assertion: *s Vultis ex operibus ipsius tot ac talibus, quibus continemur, quibus sustinemur, quibus oblectamur, etiam quibus exterremur? Vultis ex animæ ipsius testimonio comprobemus? quæ licet carcere corporis pressa, licet institutionibus pravis circumscripta, licet libidinibus et concupiscentiis evigorata, licet falsis diis exancillata, cum tamen resipiscit, ut ex crapula, ut ex somno, ut ex aliqua valetudine, et sanitatem suam patitur, et Deum nominat solum quia proprie verus hic unus Deus, bonus et magnus, et quod Deus dederit, omnium vox est. Judices quoque cum testatur, illum Deus videt, et Deo commendo, et Deus mihi reddet. O testimonium animæ naturaliter Christianæ. Denique pronuncians hæc, non ad capitolium, sed ad cælum respicit. Novit enim sedem Dei vivi; ab illo, et inde descendit.* "Shall I prove unto you (there is but one God) from his manifold works by which we are preserved and sustained, with which we are refreshed, yea by which we are astonished? Or shall I prove the same truth by the testimony of the soul itself, which though it be kept under by the prison of the body, though surrounded by naughty and dissolute education, though enfeebled by lust and evil concupiscence, though enslaved to false gods; yet when she returns unto herself out of distempers^t (surfeit), sleep, or other infirmity, and enjoys some gleams of health, she calls on God without addition of other titles, because this God which she calls upon is truly one, truly good, and